宿 迁 双 远 物 流 有 限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91321302MACTT6K4XP）：对于你（单位）2025 年 4 月 26 日苏

NHA137（苏 N3330 超）车辆违法超限运输（大件运输超限）的违

法行为，本机构于 2025 年 7 月 16 日依法作出罚款人民币壹万柒

仟贰佰元整（￥17200）的行政处罚。你（单位）逾期未履行义务，

根据《中华人民共和国行政强制法》第三十五条和第五十四条

的规定，现就有关事项催告如下，请你（单位）按要求履行：催告

送达后 10 日内缴纳罚款人民币壹万柒仟贰佰元整（￥17200）。

因其他送达方式无法送达，现依法向你（单位）公告送达《催告

书》（川 630605 交罚〔2025〕0016 号）。本公告自刊登之日起 30 日

即视为送达。你（单位）在催告书送达 10 日后仍未履行义务的

（期间可联系四川省交通运输综合行政执法总队第六支队五大

队履行缴款义务，联系电话：0834-6776633），本机构将依法采

取以下措施：申请人民法院强制执行。你（单位）可向本机构进

行陈述或申辩，本机构将依法核实。 四川省交通运输厅

悬赏公告 因被执行人庄辉海、北京金麟资产管理有限公司、